

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



À
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral-CE
Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2017
Porcesso: n° 0399517

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

Cnpj: 10.616.533/0001-56

IE: 06.374.321-3

Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço n° 946, Centro, Tianguá-Ce

Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG: 2006098104578; CPF: 017.621.603-07

DOMICILIADO NA RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N° 531

Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AG: 1157-6 C/C: 24.135-0

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

O objeto contratual terá a garantia de 12 meses conforme o código de defesa do consumidor

Objeto: Aquisição de Material de Consumo - Copa e Cozinha: Gêneros de alimentação, Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (Gás de Cozinha) e vasilhame para água Mineral.

3. Licitação de Preço

Planilha de Preços Propostos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Açúcar cristalizado, sacarose de cana-de-açúcar, na cor branca. Embalagem em polietileno, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a resolução 12/78 da comissão nacional de normas. Pacote 1kg.	Kitut	Pacote	10.390	R\$ 3,02	R\$ 31.377,80
Valor unitário R\$:		Três Reais e Dois Centavos				
Valor total R\$:		Trinta Um Mil Trezentos Setenta Sete Reais e Oitenta Centavos				
2	Café torrado e moído, embalagem a vácuo, de primeira qualidade, contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria de Café -ABIC. O produto deverá ter registro no ministério da saúde e atender a portaria 451/97 do ministério da saúde e a resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos -CNNPA. Pacote de 500g	Kimimo	Pacote	8.919	R\$ 10,27	R\$ 91.598,13
Valor unitário R\$:		Dez Reais e Vinte Sete Centavos				
Valor total R\$:		Noventa Um Mil Quinhentos Noventa Oito Reais e Treze Centavos				
3	Café torrado e moído, embalagem a vácuo, de primeira qualidade, contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria de Café -ABIC. O produto deverá ter registro no ministério da saúde e atender a portaria 451/97 do ministério da saúde e a resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos -CNNPA. Pacote de 500g	Kimimo	Pacote	2.973	R\$ 10,27	R\$ 30.532,71
Valor unitário R\$:		Dez Reais e Vinte Sete Centavos				
Valor total R\$:		Trinta Mil Quinhentos Trinta Dois Reais e Setenta Um Centavos				
4	Água mineral natural, acondicionada em galão de 20 litros, com certificados de autorizações dos órgãos competentes e com validade para 12 (doze) meses.	Acacia	Unidade	13.200	R\$ 8,00	R\$ 105.600,00
Valor unitário R\$:		Oito Reais				
Valor total R\$:		Cento e Cinco Mil Seiscentos Reais				

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



5	Vasilhames para água mineral (galão), com capacidade para 20 litros.	Yplastic	Unidade	77	R\$	25,50	1.963,35
Valor unitário R\$:		Vinte Cinco Reais e Cinquenta Centavos					
Valor total R\$:		Um Mil Novecentos Sessenta Três Reais e Cinquenta Centavos					
VALOR TOTAL		Duzentos Sessenta Um Mil Setenta Dois Reais e Quatorze Centavos R\$ 261.072,14					

Validade da proposta: 60(sessenta) dias após a abertura do certame

O prazo de entrega será de até 15(quinze) dias corridos, a contar da data do recebimento da ordem de compra ou outro instrumento hábil.

O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos;

O licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros por um período conforme o edital contados partir da data de entrega, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas exigências do edital

Declaramos que estamos enquadrado no regime de tributação de micro empresa

Declaramos que nossos produtos possuem garantia contra defeito de fabricação, embalagem ou outro meio conforme o código de defesa do consumidor.

Prazo de Vigência será até dia 31 de dezembro de 2017, ou até esaurir-se o objeto deste termo de referência.

Tianguá-Ce, 15 de Maio de 2017

D. Vasconcelos Neto

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
CNPJ: 10.616.533/0001-56 CGF: 06.374.321-3
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO
TITULAR

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07

Proprietário

PROPOSTA



À

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral-CE

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL nº 027/2017

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: **GIS MIUDEZAS LTDA ME**
- CNPJ e Inscrição Estadual: **01.432.182/0001-32 / 06.977308-4**
- Endereço completo: **R. Viriato de Medeiros, 759, Centro - Sobral - Ceara**
- Representante Legal: **Gisvaldo Cavalcante Prado, brasileiro, casado, empresário, RG: 9401501889, CPF: 439.209.853-20**
- Telefone, celular, fax, e-mail: **88- 3611.2404 / 99997-4162 / gismiudezas@gmail.com**
- Banco, agência e nº da conta corrente: **BRADESCO S/A - AGENCIA:0458 CONTA CORRENTE:34209-2**

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 60 (SESENTA) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação do Preço

ITENS	PRODUTO	QTD	MARCA	UND	VALOR MÉDIO	
					V.UNIT (R\$)	VR. TOTAL(R\$)
01	Açúcar cristalizado, sacarose de cana-de-açúcar, na cor branca. Embalagem em polietileno, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a resolução 12/78 da comissão nacional de normas. Pacote 1kg.	10.390	OLHO D'AGUA	Pacote	2.71	28.156,90
02	Café torrado e moído, embalagem a vácuo, de primeira qualidade, contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria de Café - ABIC. O produto deverá ter registro no ministério da saúde e atender a portaria 451/97do ministério da saúde e a resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA. Pacote de 500g.	8.919	BB	Pacote	9.50	84.730,50
03	Café torrado e moído, embalagem a vácuo, de primeira qualidade, contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria de Café - ABIC. O produto deverá ter registro no ministério da saúde e atender a portaria 451/97 do ministério da saúde e a resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA. Pacote de 500g.	2.973	BB	Pacote	9.50	28.243,50
04	Água mineral natural, acondicionada em galão de 20 litros, com certificados de autorizações dos órgãos competentes e com validade para 12 (doze) meses.	13.200	NYETA	Unidade	6.00	79.200,00
05	Vasilhames para água mineral (galão), com capacidade para 20 litros.	77	PP	Unidade	25.50	1.963,50
Valor por extenso: duzentos e vinte e dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e noventa e quatro centavos						222.294,40

Sobral, 13 de maio de 2017.



Gisvaldo Cavalcante Prado
Representante Legal



01.432.182/0001-32
GISVALDO CAVALCANTE PRADO
Rua Viriato de Medeiros, 759
Centro - CEP: 62.011-060
SOBRAL - CE

